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0/0 Match nr: 31765849 Serie: Herrar - Herr After Season Ost
Datum: 2024-04-29 KI: 20:45

Arena: Vastertorpshallen, Hagersten

IF Swithiod - Arsta AIK HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 1 Fredrik Lindstrém
2 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 98 | Teodor Hellgren

3 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 19 | Carl Thunberg

4 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 8 Daniel Leile

5 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 69 | Melker Trobéack

6 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 15  Viktor Akerstrém

7 0:00 IF Swithiod Spelare aktiverad 10 | Samuel Mauritzon
8 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 16  Pontus Boy

9 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 13 | Simon Sonesson
10 0:00 Arsta AIK HF Spelare aktiverad 11 William Akerstrom
11 |0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 27 | Casper Siltala

12 | 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 23 | Vidar Martensson
13 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 44 | Love Borup Olsson
14 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 4 Ors-Levente Szasz
15 0:00 Start forsta halvlek

16 054 0-1 ArstaAIKHF  Mal 11 William Akerstrom
17 1:26  0-2  Arsta AIK HF Mal 13 | Simon Sonesson
18 2:14 Arsta AIK HF | Varning 27 | Casper Siltala

19 2:43 0-3 ArstaAIKHF Mal 44  Love Borup Olsson
20 314 1-3 IF Swithiod Mal 69 | Melker Trobéck

21 3:22 1-4 Arsta AIKHF Mal 27 | Casper Siltala

22 359 15 ArstaAIKHF  Maél 4 Ors-Levente Szasz
23 425 25 IF Swithiod Mal 69 | Melker Trobéack

24 5:18 IF Swithiod Utvisning 10 | Samuel Mauritzon
25 6:21 | 3-5  IF Swithiod Mal 19 | Carl Thunberg

26 6:33 3-6 Arsta AIKHF Mal 13 | Simon Sonesson
27 7:38 4-6 |IF Swithiod Mal 69 | Melker Troback

28 (747 IF Swithiod Spelare aktiverad 4 John Bjork

29 1931 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 20 | Jesper Gronroos
30 19:40 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 33 | Milton Andersson
31 12:22 4-7 Arsta AIKHF  Mal 27 | Casper Siltala

32 14:52 IF Swithiod Spelare aktiverad 12 | Sebastian Stenback
33 1456 5-7 |IF Swithiod Mal 12 | Sebastian Stenback
34 15:06 5-8 ArstaAIKHF  Mal 23 Vidar Martensson
35 15:13 IF Swithiod Spelare aktiverad 25 | Erik Aronsson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

15:19
15:24
16:26
17:16
17:19
18:11
19:29
20:12
21:37
22:08
23:37
24:30
25:00
25:00
25:00
25:00
26:08
27:03
28:56
29:17
29:39
30:07
30:50
31:27
32:00
32:33
33:37
35:02
35:18
38:05
38:16
39:42
39:54
40:21
41:28
42:12
42:50
43:43
44:08
44:44
45:22
46:08
47:55
48:29

5-9

5-10
5-11
6-11

6-12
7-12
8-12
8-13
9-13

9-14

10-14
10-15
10-16
11-16
11-17
12-17
13-17
13-18
14-18
15-18

16-18

16-19
16-20

16-21
16-22
16-23
16-24
16-25
17-25
18-25
18-26
19-26
20-26
20-27

Match nr: 31765849 Serie: Herrar - Herr After Season Ost IF Swithiod Arsta AIK HF

IF Swithiod
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
IF Swithiod
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
IF Swithiod
IF Swithiod
Arsta AIK HF
IF Swithiod

Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
IF Swithiod
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
IF Swithiod
Arsta AIK HF
IF Swithiod
IF Swithiod
Arsta AIK HF
IF Swithiod
IF Swithiod
Arsta AIK HF
IF Swithiod
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
IF Swithiod
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
IF Swithiod
IF Swithiod
Arsta AIK HF
IF Swithiod
IF Swithiod
Arsta AIK HF

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

14

23

19

12
11
19
11
11
19
44
19

44
10
98
27
25

11
33

23
33
13

69
27
15

23

Ola Hjortenbo
Simon Grangvist
Vidar Martensson
Simon Palm
Simon Palm
Vidar Martensson
Daniel Leile

Felix Nordqvist
Simon Palm
Samuel Mauritzon
John Bjork

Felix Nordgvist
Carl Thunberg

Kristoffer Karlsson
William Akerstrém
Carl Thunberg
William Akerstrom
William Akerstrém
Carl Thunberg
Love Borup Olsson
Carl Thunberg
Daniel Leile

Love Borup Olsson
Samuel Mauritzon
Teodor Hellgren
Casper Siltala

Erik Aronsson

William Akerstrom
Milton Andersson

Simon Palm
Vidar Martensson
Milton Andersson
Simon Sonesson
Simon Grangvist
Daniel Leile
Melker Trobéack
Casper Siltala
Viktor Akerstrém
Daniel Leile
Vidar Martensson




Match nr: 31765849 Serie: Herrar - Herr After Season Ost IF Swithiod Arsta AIK HF

Mal
Matchen &r slut

80
81

49:19
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21-27 | IF Swithiod 69 | Melker Trobéack
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